

Nellikevej 13 ApS
Solvænget 32
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 34075964

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.11.2017

Dirigent

Navn: Iver Slot Albæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nellikevej 13 ApS

Solvænget 32

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 34075964

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Iver Slot Albæk, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med opførelse, reovering og udlejning af fast ejendom samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 15 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende. Selskabets har herefter en negativ egenkapital på 265 t.kr., som ledelsen forventer at reetablere via egen indtjening og ved salg af ejendommen inden for en årrække.

Ledelsen har på baggrund af overstående valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		337.000	338
Andre eksterne omkostninger		<u>(65.998)</u>	<u>(73)</u>
Bruttoresultat		271.002	265
Af- og nedskrivninger		<u>(86.267)</u>	<u>(86)</u>
Driftsresultat		184.735	179
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(141.860)</u>	<u>(165)</u>
Resultat før skat		42.875	14
Skat af årets resultat	3	<u>(28.357)</u>	<u>(23)</u>
Årets resultat		14.518	(9)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>14.518</u>	<u>(9)</u>
		14.518	(9)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.100.307	5.186
Materielle anlægsaktiver	4	5.100.307	5.186
 Anlægsaktiver		 5.100.307	 5.186
 Periodeafgrænsningsposter		3.966	5
Tilgodehavender		3.966	5
 Omsætningsaktiver		 3.966	 5
 Aktiver		 5.104.273	 5.191

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(345.329)	(360)
Egenkapital		<u>(265.329)</u>	<u>(280)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.000
Bankgæld		4.860.136	0
Gæld til associerede virksomheder		197.584	194
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		98.792	97
Skyldig selskabsskat		26.546	23
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.183.058</u>	<u>4.314</u>
Bankgæld		0	814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.875	24
Gæld til associerede virksomheder		30.000	40
Skyldig selskabsskat		22.669	11
Anden gæld		82.500	161
Periodeafgrænsningsposter		27.500	107
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>186.544</u>	<u>1.157</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.369.602</u>	<u>5.471</u>
Passiver		<u>5.104.273</u>	<u>5.191</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(359.847)	(279.847)
Årets resultat	0	14.518	14.518
Egenkapital ultimo	80.000	(345.329)	(265.329)

Noter

1. Going concern

Ledelsen har valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje, da budgetter for de kommende år viser en positiv pengestrøm, som også vil føre til en reetablering af virksomhedskapitalen på sigt ved salg af ejendommen. Endvidere forventer ledelsen at indgåede aftaler med finansieringskilder opretholdes.

Ledelsen vil løbende følge udviklingen i forhold til de lagte driftsbudgetter for at sikre, at der til stadighed vil være det nødvendige kapitalberedskab til at dække selskabets gældsforpligtelser.

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.955	3
Renteomkostninger i øvrigt	109.905	122
Øvrige finansielle omkostninger	30.000	40
	141.860	165

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	28.546	23
Regulering vedrørende tidligere år	(189)	0
	28.357	23

	Grunde og bygninger
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.535.128
Kostpris ultimo	5.535.128
Af- og nedskrivninger primo	(348.554)
Årets afskrivninger	(86.267)
Af- og nedskrivninger ultimo	(434.821)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.100.307

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	197.584
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>98.792</u>
	<u>296.376</u>

Lånene forrentes med 2%, og ejerne har accepteret, at tilbagebetaling af lånene først kan ske, når selskabets ejendom realiseres. Lånene er på baggrund heraf klassificeret som langfristet gæld.
